Innkalling til styremeate 2022- 1

Tid: Mandag 14/02/2022
Klokken: 16.30-18.30
Sted: Teams

Saksliste

1/22

2/22

3/22

4/22

5/22

6/22

7/22

Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjenning av protokoll fra styremate 15.12
Status ved daglig leder (se vedlegg 1)
Gjenapning

Budsjett 2022

Forberedelse til arsmate:

Revidering av handlingsplan

Regnskap

Vedtekter
Arsmelding

Eventuelt

Vedlegg:

Budsjett 2022

Utkast til regnskap 2021
Handlingsplan 2020-2022
Vedtekter

Arsmelding 2020

Arsmelding 2021 (ettersendes)

Neste styremeate er satt til mandag 4. april 2022, kl. 1530-1730

Velkommen!
Veronica



